



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

D'LET - DET GRØNNE KØKKEN KOLDING STORCENTER APS
C/O BENNY CHRISTENSEN, SKOVVANGEN 42E, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. december 2020

Claus Jørgen Larsen Juul

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	D'let - Det Grønne Køkken Kolding Storcenter ApS c/o Benny Christensen Skovvangen 42E 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 52 90 05 Stiftet: 28. marts 2017 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Benny Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Riberdyb 26 6000 Kolding
Advokat	AdvokatFyn a/s Kullinggade 31 C, 1. sal 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af restauranter under konceptet "D'let - Det Grønne Køkken".

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i nærværende årsregnskab indregnet et skatteaktiv på 67 tkr. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningsvevne. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet indenfor 3-5 år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Set i lyset af situationen omkring Covid-19, så anser ledelsen årets resultat på 32 tkr. for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2020 negativ med 205 tkr. og selskabskapitalen udgør 52 tkr., hvorfor selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret via positiv drift over de næste 2-3 regnskabsår.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket negativt af Covid-19 og den heraf følgende tvangslukning af restauranter og begrænsninger i forsamlinger. Virksomheden har gjort brug af regeringens hjælpepakker og foretaget løbende tilpasning af omkostninger.

Forventningen til resultatet for 2020/21 baserer sig på en forudsætning om, at smitten i Danmark med Covid-19 i de kommende måneder igen vil stabilisere sig og falde, hvorfor restriktionerne for restaurationshvervet igen vil kunne ophæves. Med en ophævelse af restriktionerne med virkning primo 2021 og fremefter, så er der grundlag for, at virksomhedens aktivitetsniveau for den resterende del af regnskabsåret kan blive normaliseret og generere en overskudsgivende drift. Der er dog væsentlig usikkerhed knyttet til, hvorvidt smitten med Covid-19 vil falde eller stige i de kommende måneder og dermed også væsentlig usikkerhed knyttet til omfanget af restriktioner, som restaurationshvervet vil være pålagt den resterende del af regnskabsåret. Der er endvidere væsentlig usikkerhed knyttet til, hvorvidt regeringens hjælpepakker i tilstrækkelig grad vil kompensere for de afledte økonomiske konsekvenser for virksomheden af de pålagte restriktioner.

Der er som følge af ovenstående væsentlig usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet med nuværende kapital- og likviditetsforhold og med baggrund i ovenstående forventninger om en nedgang i smitte og restriktioner samt tilpasning af driftsomkostninger vil realisere et overskud for regnskabsåret 2020/21, og selskabet dermed kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2020/21, hvorved forudsætningerne for selskabets drift er til stede.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb sket en stigning i smitten i Danmark med Covid-19. Regeringen har som følge heraf pålagt restaurationshvervet yderligere restriktioner, der aktuelt har væsentlig indvirkning på selskabets aktivitetsniveau og indtjening. Der er på datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen fra restriktioner eller andre indgreb, som har været eller vil blive iværksat, og hvordan disse indgreb kan påvirke selskabet og dets kunder. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 30. juni 2020, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	5.102.174	5.007
Personaleomkostninger.....	2	-4.642.255	-4.742
Af- og nedskrivninger.....		-408.819	-369
DRIFTSRESULTAT		51.100	-104
Andre finansielle omkostninger.....	3	-10.123	-4
RESULTAT FØR SKAT		40.977	-108
Skat af årets resultat.....	4	-9.198	24
ÅRETS RESULTAT		31.779	-84
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		31.779	-84
I ALT		31.779	-84

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		780.321	898
Indretning af lejede lokaler.....		336.487	457
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.116.808	1.355
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		310.611	318
Finansielle anlægsaktiver.....	6	310.611	318
ANLÆGSAKTIVER.....		1.427.419	1.673
Varelager.....		200.000	200
Varebeholdninger.....		200.000	200
Udskudte skatteaktiver.....		66.768	79
Andre tilgodehavender.....		77.310	209
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		3.110	1
Periodeafgrænsningsposter.....		0	1
Tilgodehavender.....		147.188	290
Likvide beholdninger.....		832.113	197
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.179.301	687
AKTIVER.....		2.606.720	2.360

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		52.000	52
Overført overskud.....		-257.181	-289
EGENKAPITAL.....	7	-205.181	-237
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.325.200	1.453
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		382.721	370
Anden gæld.....		838.380	441
Periodeafgrænsningsposter.....		265.600	333
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.811.901	2.597
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.811.901	2.597
PASSIVER.....		2.606.720	2.360
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	11		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note
Særlige poster			1
I forbindelse med statens hjælpepakker relateret til Covid-19, har selskabet modtaget følgende kompensationer:			
Kompensation for selvstændige.....	171.733	0	
Lønkompensation.....	680.683	0	
Kompensation for faste omkostninger.....	637.758	0	
	1.490.174	0	
 Personaleomkostninger			 2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 14 (2018/19: 15)			
Løn og gager.....	4.490.807	4.536	
Pensioner.....	1.353	29	
Andre omkostninger til social sikring.....	132.603	165	
Andre personaleomkostninger.....	17.492	12	
	4.642.255	4.742	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.770	4	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.353	0	
	10.123	4	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-3.110	-1	
Regulering af udskudt skat.....	12.308	-23	
	9.198	-24	
 Materielle anlægsaktiver			 5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2019.....	1.147.683	603.370	
Tilgang.....	121.705	0	
Kostpris 30. juni 2020.....	1.269.388	603.370	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....	249.741	146.209	
Årets afskrivninger	239.326	120.674	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....	489.067	266.883	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	780.321	336.487	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2019.....			317.915	
Tilgang.....			9.107	
Afgang.....			-16.411	
Kostpris 30. juni 2020.....			310.611	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....			310.611	
Egenkapital				7
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	52.000	-288.960		-236.960
Forslag til resultatdisponering.....		31.779		31.779
Egenkapital 30. juni 2020.....	52.000	-257.181		-205.181
Eventualposter mv.				8
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 3.416 tkr. i opsigelsesperioden.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DGK Ollerup ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				9
Ingen.				

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****10**

Set i lyset af situationen omkring Covid-19, så anser ledelsen årets resultat på 32 tkr. for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2020 negativ med 205 tkr. og selskabskapitalen udgør 52 tkr., hvorfor selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret via positiv drift over de næste 2-3 regnskabsår.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket negativt af Covid-19 og den heraf følgende tvangslukning af restaurationer og begrænsninger i forsamlinger. Virksomheden har gjort brug af regeringens hjælpepakker og foretaget løbende tilpasning af omkostninger.

Forventningen til resultatet for 2020/21 baserer sig på en forudsætning om, at smitten i Danmark med Covid-19 i de kommende måneder igen vil stabilisere sig og falde, hvorfor restriktionerne for restaurationshvervet igen vil kunne ophæves. Med en ophævelse af restriktionerne med virkning primo 2021 og fremefter, så er der grundlag for, at virksomhedens aktivitetsniveau for den resterende del af regnskabsåret kan blive normaliseret og generere en overskudsgivende drift. Der er dog væsentlig usikkerhed knyttet til, hvorvidt smitten med Covid-19 vil falde eller stige i de kommende måneder og dermed også væsentlig usikkerhed knyttet til omfanget af restriktioner, som restaurationshvervet vil være pålagt den resterende del af regnskabsåret. Der er endvidere væsentlig usikkerhed knyttet til, hvorvidt regeringens hjælpepakker i tilstrækkelig grad vil kompensere for de afledte økonomiske konsekvenser for virksomheden af de pålagte restriktioner.

Der er som følge af ovenstående væsentlig usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet med nuværende kapital- og likviditetsforhold og med baggrund i ovenstående forventninger om en nedgang i smitte og restriktioner samt tilpasning af driftsomkostninger vil realisere et overskud for regnskabsåret 2020/21, og selskabet dermed kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2020/21, hvorved forudsætningerne for selskabets drift er til stede.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsafslæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**11**

Der er i nærværende årsregnskab indregnet et skatteaktiv på 67 tkr. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningsevne. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet indenfor 3-5 år.
